ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 марта 2023 г.  г. Изобильный №                           283

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам
добровольного переселения в Изобильненский городской округ Ставро-
польского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержден-
ный постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 830

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края в связи с кадровыми изменениями, адми-

нистрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопро-

сам добровольного переселения в Изобильненский городской округ Ставро-

польского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержден-

ный постановлением администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 830 (с изменениями, внесенны-

ми постановлением администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 10 февраля 2020 г. № 224, от 03 апреля 2020 г.

№ 570, от 09 декабря 2020 г. № 1739, от 02 февраля 2021 г. № 118, от 25 мая

2021 г. № 627, от 18 октября 2021 г. № 1332, от 01 декабря 2021 г. № 1532, от

28 марта 2022 г. № 514), утвердив его в новом составе.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Изобильненского городского
округа Ставропольского края, исполняющий
обязанности первого заместителя главы
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                       В.В.Форостянов

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 25 июня 2018 г. № 830

(в редакции постановления админи-
страции Изобильненского городского

округа Ставропольского края
от 02 марта 2023 г. № 283)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в
Изобильненский городской округ Ставропольского края соотечественников,

проживающих за рубежом

Гекк Юлия
Анатольевна

исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края, председатель ко-
миссии

Глушонкова Елена
Николаевна

начальник управления труда и социальной защи-
ты населения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края, заме-
ститель председателя комиссии

Склярова Елена
Сергеевна

начальник отдела трудовых отношений управле-
ния труда и социальной защиты населения адми-
нистрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аверина Татьяна
Сергеевна

заместитель начальника отдела социального раз-
вития и туризма администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Григорян Валентина
Александровна

заместитель главного врача государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Став-
ропольского края «Изобильненская районная
больница» (по согласованию)

Клесова Татьяна
Юрьевна

инспектор отдела по вопросам миграции отдела
Министерства внутренних дел России по
Изобильненскому городскому округу Ставрополь-
ского края (по согласованию)

Мартиросян Григорий
Вачаганович

начальник отдела образования администрации
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края

2

Пупынина Юлия
Геннадьевна

начальник отдела трудоустройства государствен-
ного казенного учреждения «Центр занятости
населения Изобильненского района» (по согласо-
ванию)